Paralipomenon II

milia et solidos decē milia. argēti talēta decē milia. et eris talēta decē et octo milia. ferri q̄ centū milia talētoꝝ. Et apud quēcūq; iuēti sunt lapi des: dederit i thesauros domus dñi p manū iehi hel gersonitis. Letatusq; ē pp̄ls cū vota sponte pmitteret. q̄ corde toto offerebat ea dñō. Sed et dāuid rex letat? ē gāudio magno et bñdixit dñō corā vniuersa multitudine. et ait. Bñdict? es dñē de? isrl̄ p̄is nři ab efnō in efnū. Tua est dñē magnificētia et potētia et glāia atq; victoria et tibi lans. Lūcta em̄ q̄ in celo sūt et i tra; tua sūt Tuū dñē regnū. et tu es sup oēs p̄ncipes. Tuc diuitie et tua ē glāia. tu dñaberis oīuz. In māu tuaxt? et potētia i manu tua magnitudo et ipiū oīuz. Nūc igit de? nři cōfitemur tibi. et laudam? nomē tuū iclytū. Quis ego et q̄s pp̄ls me? vt possum? h̄bi vniuersa pmittere. Tua sunt oīa. et q̄ de manu tua accepim?; dedim? tibi. P̄egrini em̄ sum? corā te et aduene si coēs p̄es nři Dies nři quās vmbra sup trā: et nulla ē mora. Dñc de? nři. oīs h̄ copia quā paūm? vt cdificaref dom? noi sc̄tō tuo: de māu tua ē. et tua sūt oīa. Scio de? me? q̄ p̄bes corda et simplicitatē diligas. vñ et ego in simplicitate cordis mei let? obtuli vniuersa h̄. et pp̄lin tuū q̄ h̄ rept? ē vidi cū ingenti gāudio tibi offerre donaria. Dñc de? abraā et isaac et isrl̄ pa trū nřoz custodi in efnū hāc volūtate cordis eo rū. et sp i venerationē tui mēs ista p̄maneat. Salomōi q̄ filio meo da cor p̄fectūt custodiat mā data tua et testimonia tua et cerimōias tuas et faciat vniuersa et edificet cōdē cui? ipēsas paraui. Precepit autē dāuid vniuerse ecclie. Bñdicte dño deo nřo. Et bñdixit oīs ecclia dño deo pa trū suor. et i clinaueſt se et adorauſt deū. et de inde regē. Immolauerūtq; victimas dño et ob tulerūt holocausta die seq̄nti. tauros mille. aries mille. agnos mille cū libaminib? suis et vni uerso ritu abūdantissime in oēm isrl̄. Et comedē rūt et bibēt corā dño i die illo cū grādi leticia et vñxerūt sc̄d oī salomonē filiū dd. Unxerit autē euꝝ dño in p̄ncipē. et sado ch in p̄otificē. Seditq; salomō sup solū dñi in regē p̄ dd p̄c suo. et cunctis placuit. et paruit illi oīs isrl̄. Sz et vniuersi p̄ncipes et potētes et cūcti filij regj dd dederūt manū: et subiecti fuerūt salomōi regi. Magnificauit ergo dñs salomonē sup oēm isrl̄. et dedit illi gloria regni q̄lē nullus hūit an eū rex isrl̄. Igit̄ dāuid fili? isai regnauit sup vniuersū isrl̄. et dies q̄b? regnauit sup isrl̄ fuerūt q̄dragita āni. i hebron regnauit septē ānis. et in hierlin ānis trīgī tārib?. et mortu? ē in senectute bona plen? diez et dīnitīs et glāia. et regnauit salomō fili? eius p eo. Besta autē dāuid regj p̄ora et nouissima scri pta sūt in libro samuel vidētis. et i libro nathan p̄phete. atq; i volumine gad vidētis vniuersiq; regni ei? fortitudis. et tēpoꝝ q̄ trāsicerūt sub eo:

siuc in isrl̄ sine in cūctis regnis terrāꝝ.

Explicit dabreiamin liber prūnus. Incipit Dabreiamiu siue Paralipomenon liber secundus.

L.S. De hostijs oblatiſ a salomone in gas baon. Dñs in nocte apparet salomoni. petit sa pientiam et datur ei. et adducebantur ei equi de egypto.

Capitulum I

Onfortatus est

ergo salomon fili? dāuid in re gno suo. et dñs erat cum eo. et magnificauit eum in excelsum.

Precepitq; salomon vniuerso

israeli tribunis et centurionib?

et ducib? et iudicib? oīs isrl̄. et p̄ncipib? familia

rū. et abiit cū vniuersa mīlitidinc i excelsū gaba

on vbi erat tabernaculū federi dñi. qđ fec̄ moyses

famul? dei in solitudine. Arcā autē dei adduxerat

dd de cariathiarum in locū quē p̄parauerat ei. et

vbi fixerat illi tabernaculū h̄ est in hierlin. Alta

ero. xxxvij.a

re q̄ encū qđ fabricat? fuerat besleel fili? vri fi

lii vr̄ibi erat corā tabernaculo dñi. qđ et requisi

uit salomon et oīs ecclia. Ascēditq; salomon ad

altare encū corā tabernaculo federis dñi. et ob

tulit in eo mille ostias. Ecce autē in ipa nocte ap

paruit ei dēus dīces. Postula qđ vis vt dem ti

bi. Dixitq; salomon deo. Tu fecisti cuꝝ dd patre

meo misericordiā magnā. et cōstituisti me regez

pro eo. Nūne ergo dñē dēns: impleatur fimo tu?

quem pollicitus es dāuid patri meo. Tu enim

me fecisti regem super pp̄lm tuū multū qui tam

innumerabilis ē q̄ puluis tre. Da mihi sapientiā

et intelligentiā vt ingrediar et egrediar corā po

pulo tuo. Quis em̄ potest hunc pp̄lm tuū digne

qui tam grādis est iudicare? Dixit autē deus ad

salomonem. Omnia hoc magis placuit cordi tuo

et nō postulasti diuitias et substantiā et gloriaz

neq; aīas eoz qui te oderant. sed nec dies vite

plurimos. Petisti autē sapientiam et scientiā vt

iudicare possis pp̄lm meū: sup quem cōstitui te

i.pal.xrvij.a
Sapie. ix. d

regem: sapientia et scientia data sunt tibi. Diu

stias autē et substantiam et gloriam dabo tibi: ita

vt nullus in regib? nec ante te nec post te fuerit

sīlis tui. Venit ergo salomon ab excelsō gabaō

in hierlin corā tabernaculo federis. et regnauit

sup isrl̄. Congregauitq; sibi currus et eq̄tes et fa

cti sunt ei mille q̄dringenti currus. et duodecim

milia eq̄tū. et fecit eos esse in vrbib? quadrigaz

et cū rege in hierlin. Prebuitq; rex argentuz et

aux in hierlin q̄si lapides. et cedros q̄si sycomo

ros q̄ nascūtur in capestrīb? multitudine magna.

Addiceban̄t autē ei equi de egypto de choa a ne

gociatoribus regis qui ibant et emebāt p̄cio q̄

drigā equoꝝ sexcētis argēteis et equum centū